西部利得基金管理有限公司关于高管投资旗下基金相关事宜的公告

西部利得基金管理有限公司（以下简称“公司”）基于对中国市

场长期健康稳定发展的信心，现将有关事项公告如下：

一、 公司每位高级管理人员将出资 50 万元申购旗下偏股型基金，

并承诺至少持有 1 年以上。

二、 公司号召全体员工积极申购公司旗下偏股型基金。

三、 公司将把握市场机遇、积极准备申报多只偏股型基金，待获得

批准后尽快发行。

西部利得基金管理有限公司将继续积极履行“受人之托、代人理

财”职责，勇于担当，倍加珍惜投资人对于公募基金行业的信赖，坚

信中国资本市场美好的未来。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2015 年 7 月 7 日